
UCHWAŁA NR 18/563/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 maja 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania planu finansowego Kujawsko-
Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie za 2015 rok 
 
 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach 
doradztwa rolniczego (Dz. U. z 2016 r. poz. 356), w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej oraz sporządzania planu finansowego jednostek doradztwa rolniczego  
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1506), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania planu finansowego Kujawsko-
Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Minikowie za 2015 rok, stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka 

Doradztwa Rolniczego w Minikowie. 
 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały pełnić będzie Wicemarszałek Województwa 
Dariusz Kurzawa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


